PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11 августа   2010  г.  № 437

   г.Рубцовск
	О внесении  изменений  в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2009  № 294 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2009  № 294 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год» и приложения к нему следующие изменения:

1.1. в пункте 3 статьи 1:

1.1.1. в подпункте 1 число «120 000,0» заменить числом «170 000,0 »;
1.2. приложение 2 изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 17.12.2009 № 294
Источники финансирования дефицита бюджета

 муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год

	Код
	Наименование
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города
	50 639,8

	01 02 00 00 04 0000 000
	Кредиты от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	50 000,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств бюджетов городских округов
	-260,2

	01 06 00 00 04 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов городских округов, в том числе
	900,0

	01 06 04 00 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу, либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	-220 864,8

	01 06 05 01 04 0000 000
	Бюджетные кредиты из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации юридическим лицам
	221 764,8

»;

1.3. в приложении 10:

1.3.1. в таблице:

- после строки 7 дополнить строкой следующего содержания:

	8.
	По обязательствам перед коммерческим банком на мероприятия по проведению отопительного сезона 2010-2011 года
	МУП «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края
	113 500,0
	113 500,0
	Есть
	Муниципальная гарантия муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края не обеспечивает исполнения обязательств по уплате неустоек (пеней, штрафов)

- в столбце 5 по строке «Итого» число «112 306,7» заменить числом «225 806,7».
1.3.2. Абзац первый после таблицы изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренный на исполнение муниципальных гарантий в 2010 году, составит за счет источников финансирования дефицита бюджета города – 220 864,8 тыс.рублей, за счет расходов бюджета города - 3 835,8 тыс.рублей.».
1.3.3. В абзаце втором число «120 000,0» заменить числом «170 000,0».

2. Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

      П.П. Гамалеев